АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2024                                               №  267

О    назначении выборов   депутатов

Азовской городской Думы восьмого

созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от

12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и

Уставом муниципального образования «Город Азов»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Азовской городской Думы восьмого

созыва на 08 сентября 2024 года (воскресенье).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его

принятия.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Азовской городской Думы по вопросам местного

самоуправления, работе с общественными организациями, политическими

партиями и правопорядку (Бондаренко А. С.).

Председатель городской Думы –

глава города Азова                                                                          Е.В. Карасев